CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẢNG ĐIỂM
Kính gửi: Trường Đại học Kinh tế Nghệ An
     Phòng Quản lý Đào tạo - Khoa học và HTQT

Tên tôi là: ……………………………..………..Nam (nữ): ……………………
Ngày sinh: …………………… Nơi sinh: ……………………………………….
Lớp: …………………………………Số ĐT:……………………………………
Ngành: …………………………………………………………………………...
Hệ đào tạo: ……………………………………………………………………….
Tốt nghiệp ngày……. tháng……. năm…………………………………………..
Tôi viết đơn này xin cấp lại bảng điểm toàn khóa học.
Lý do: Đã làm mất bảng điểm
[bookmark: _GoBack]Kính mong Nhà trường, phòng Quản lý Đào tạo – Khoa học và HTQT xem xét cấp lại bảng điểm cho tôi, để tôi bổ sung vào hồ sơ cá nhân.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	……….. ngày…… tháng…….. năm 20……
NGƯỜI VIẾT ĐƠN